Министерство культуры
Республики Беларусь

	Заявитель

	(фамилия,

	собственное имя, отчество (при его наличии)

	индивидуального предпринимателя,

	место жительства, наименование и местонахождение

	юридического лица[footnoteRef:1]*) [1: * Юридическое лицо подает заявление на бланке организации.]

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче заключения о соответствии принимаемой в эксплуатацию
недвижимой материальной историко-культурной ценности научно-проектной документации на выполнение ремонтно-реставрационных работ на материальных историко-культурных ценностях

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать заключение о соответствии принимаемой в эксплуатацию недвижимой материальной историко-культурной ценности научно-проектной документации на выполнение ремонтно-реставрационных работ по объекту __________________________________
________________________________________________________________
(название)

Исполнитель работ _____________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

	Приложения:

	(должность руководителя или лица, им уполномоченного)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

____________________________
(дата составления заявления)
____________________________
[bookmark: Par62](номер контактного телефона)